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Numéro d'inventaire: 22324

Fraiseuse universelle
REIDEN HF 300

Données techniques
Nombre d'axes total
Longueur de la table
Largeur de la table
Nombre rainuresen T
Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (axe-y)
Course de la coulisse supérieure
Distance broche horizontale - surface table
Vitesses de broche:
nombre (étages)
de
a
Cone de la broche
Avances: nombre
longitudinale de
a
transversale de
a
Verticale de
a
Avances rapide:
Longitudinale
transversale

Verticale
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3
1500 mm
400 mm

1100 mm
300 mm
300 mm
470 mm

18

30 t/min
1500 t/min
50 ISO

18

19 mm/min
1000 mm/min
19 mm/min
1000 mm/min
19 mm/min

1000 mm/min

2.7 m/min
2.7 m/min

0.9 m/min

© Muller Machines SA | Données techniques et photos sans engagement. | 22324 - REIDEN HF 300 | Page 1



Branchement 50 Hz 3x 380 Volt

Puissance du moteur 15¢v
Puissance totale installée 18 Ccv
Poids de la machine env. 3000 kg
Encombrement machine:
Longueur 2200 mm
Largeur 2000 mm
Hauteur 2000 mm

Accessoires divers:

Visualisateur digital, nombre d'axes: 3
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